STANDARD NON EUROPEO - NON EUROPEAN STANDARD I.c.c. /In = 1.2
V 230/240 °C 40
Hz 50/60
in aria
air
IP 44
naturale
natural
Serie 20mA Corrente di lavoro  - Operating current 18 mA
Tipo Voltage Corrente Potenza Peso Compensazione
Type Current Power Weight Compensation
V. A W W H A L kg µF
SIT E01802503PA 1-2,5kV 18mA 1400-E-1400 0,33 40 84 81 235 255 3,5 4
SIT E01803003P 3000V 18mA 1600-E-1600 0,38 44 84 81 235 255 3,5 4
SIT E01804003P 4000V 18mA 2100-E-2100 0,48 55 84 81 235 255 3,5 6,3
SIT E01805003P 5000V 18mA 2600-E-2600 0,55 65 84 89 235 255 4,3 6,3
SIT E01806003P 6000V 18mA 3100-E-3100 0,67 75 84 89 235 255 4,3 8
SIT E01807003P 7000V 18mA 3600-E-3600 0,76 85 84 102 235 255 5,3 8
SIT E01808003P 8000V 18mA 4100-E-4100 0,86 95 84 102 235 255 5,3 10
SIT E01809003P 9000V 18mA 4500-E-4500 0,88 110 84 102 235 255 5,3 10
SIT E018100I3P 10000V 18mA 5000-E-5000 0,93 115 95 102 255 275 6,6 10
Serie 30mA Corrente di lavoro  - Operating current 20-25 mA
Tipo Voltage Corrente Potenza Peso Compensazione
Type Current Power Weight Compensation
V. A W W H A L kg µF